
  

Zápis z operativní schůzky gakyilu 4.10.2020 před vstupem v platnost nouzového stavu 
(přes ZOOM) 

  

  

- rušíme společné praxe na 14 dnů z důvodu zákazu aktivit se zpěvy 

- hromadný mail s opatřeními (hygiena, nechodit zbytečně do med. center, hromadné akce 
uvnitř max 10 , venku max 20 osob) 

  

- program společných praxí přes zoom obohatit 

  

- problematika obsazenosti pokojů Kunkyabliung (Janči se odstěhuje z důvodu covid, nájem 
platí do 10/2020 

- uděláme průzkum zpětné vazby po retreatu s Eliem - náš první mezinárodní zoom retreat, 
zajímá nás, jak se to lidem líbilo, co preferují např. u způsobu překladu… další otázky 
vymyslet (Martinka, Jarmila i další…) 

  

- lépe komunikovat volby na geka příště, dát vědět, že stávající geko se bude znovu ucházet 
o post, aby bylo ostatním jasno a dle toho zvažovali svou kandidaturu 

  

● 3.11. bude vypouštění kaprů v Lahovicích 
● Chtěli bychom přenášet všechny ganapujy přes zoom, zvláště v této době, další 

16.11. 
● Retreat jantra jogy pro mírně pokročilé – zatím málo lidí, pošleme ještě jednou 
● 10.10. karmajoga v kanceláři 

  

- na schůzi gakyilu udělat doodle - Jarmila 

 


